АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЧЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава комиссии по оценке

последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных

учреждений и учреждений, образующих социальную

инфраструктуру для детей, предназначенную для целей

образования и развития детей, находящихся в ведении

органов местного самоуправления Очерского

городского округа, о передаче в аренду закрепленных за

образовательными учреждениями объектов

муниципальной собственности, а также о

реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной

инфраструктуры для детей, являющихся

муниципальной собственностью Очерского городского

округа

В связи с кадровыми изменениями,  Администрация Очерского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить прилагаемый состав комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений и учреждений, образующих социальную

инфраструктуру для детей, предназначенную для целей образования и развития

детей, находящихся в ведении органов местного самоуправления Очерского

городского округа, о передаче в аренду закрепленных за образовательными

учреждениями объектов муниципальной собственности, а также о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной

собственностью Очерского городского округа.

2. Признать утратившими силу:

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02П-1344 от 29.08.2022. Исполнитель: Токарева А.Ю.
Страница 1 из 5. Страница создана: 26.08.2022 09:02

2

постановление администрации Очерского городского округа от

11.03.2020 № 278.1-01-02П-300 «О создании комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных учреждений и учреждений, образующих социальную

инфраструктуру для детей, предназначенную для целей образования и развития

детей, находящихся в ведении органов местного самоуправления Очерского

городского округа, о передаче в аренду закрепленных за образовательными

учреждениями объектов муниципальной собственности, а также о

реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации

объектов социальной инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной

собственностью Очерского городского округа»;

постановление администрации Очерского городского округа от

20.08.2021 № 278-01-02-п-1333 «О внесении изменений в состав комиссии по

оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципальных образовательных учреждений и учреждений, образующих

социальную инфраструктуру для детей, предназначенную для целей

образования и развития детей, находящихся в ведении органов местного

самоуправления Очерского городского округа, о передаче в аренду

закрепленных за образовательными учреждениями объектов муниципальной

собственности, а также о реконструкции, модернизации, об изменении

назначения или о ликвидации объектов социальной инфраструктуры для детей,

являющихся муниципальной собственностью Очерского городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом Очерского

городского округа Пермского края.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Очерского городского округа по социальным вопросам.

Глава городского округа –

глава администрации

Очерского городского округа

       А.В. Солодников

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02П-1344 от 29.08.2022. Исполнитель: Токарева А.Ю.
Страница 2 из 5. Страница создана: 26.08.2022 09:02

3

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Очерского городского округа

С О С Т А В

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или

ликвидации муниципальных образовательных учреждений и учреждений,

образующих социальную инфраструктуру для детей, предназначенную для

целей образования и развития детей, находящихся в ведении органов

местного самоуправления Очерского городского округа, о передаче в

аренду закрепленных за образовательными учреждениями объектов

муниципальной собственности, а также о реконструкции, модернизации,

об изменении назначения или о ликвидации объектов социальной

инфраструктуры для детей, являющихся муниципальной собственностью

Очерского городского округа

Ратобыльских

Ирина Викторовна

- заместитель главы администрации Очерского

городского округа по социальным вопросам,

председатель комиссии

Пичкалева

Елена Леонидовна

- и.о. начальника Управления образования

администрации Очерского городского округа,

заместитель председателя комиссии

Селеткова

Яна Викторовна

- заместитель начальника Управления

образования администрации Очерского

городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Седова

Лариса Николаевна

- и.о. начальника Управления финансов и

налоговой политики администрации Очерского

городского округа

Пьянков

Александр Витальевич

- начальник Управления земельно-

имущественных отношений и градостроительства

администрации Очерского городского округа

Коротаева

Наталья Михайловна

- начальник Управления молодежной политики,

культуры и спорта администрации Очерского

городского округа

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02П-1344 от 29.08.2022. Исполнитель: Токарева А.Ю.
Страница 3 из 5. Страница создана: 26.08.2022 09:02

4

Шулаков

Дмитрий Николаевич

- директор МКУ «Управление капитального

строительства»

Власова

Наталья Игоревна

- заведующий юридическим отделом

администрации Очерского городского округа

Солодкина

Людмила Александровна

- заведующий отделом по обеспечению работы

комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав администрации Очерского

городского округа

Семейкина

Ольга Васильевна

- ведущий специалист отдела кадрового

обеспечения администрации Очерского

городского округа

Документ создан в электронной форме. № 278-01-02П-1344 от 29.08.2022. Исполнитель: Токарева А.Ю.
Страница 4 из 5. Страница создана: 26.08.2022 09:02

	1
	2
	3
	4
	5